
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

08 лютого 2024  року                      селище Слобожанське                        № 55/р/п 

 

Про створення пункту збору 

військовозобов’язаних Слобожанської  

територіальної громади у новій редакції 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження голови Дніпровської районної державної адміністрації від 30 листопада 

2021 року № МР-2/0/2-21 ДСК «Про підготовку до проведення мобілізації людських і 

транспортних ресурсів на території Дніпровського району в особливий період», рішення 

Слобожанської селищної ради «Про добровільне приєднання до Слобожанської селищної 

територіальної громади» від 18.06.2020 №2631-47/VII, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити на базі приміщення селищної ради пункт збору Слобожанської  

територіальної громади Дніпровського району для забезпечення проведення 

мобілізації на території громади в особливий період. 

2. Призначити особовий склад пункт збору Слобожанської територіальної громади 

(ПЗТГ) Дніпровського району згідно додатку 1. 

3. Пункт збору Слобожанської територіальної громади Дніпровського району в 

особливий період розгортати на базі приміщення селищної ради. Приміщення для 

адміністрації ПЗТГ виділяти згідно додатку 2. 

4. Начальнику відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами, сектору мобілізаційної та оборонної 

роботи відпрацювати та подати на затвердження документацію пункту збору 

Слобожанської територіальної громади Дніпровського району та погодити з 

начальником Дніпровського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки (РТЦК та СП). 

5. Для забезпечення оповіщення та створення резерву посильних  

у робочий час директорам  навчальних закладів: Слобожанському ліцею 

Слобожанської селищної ради, Степнянському ліцею Слобожанської селищної 

ради, Олександрівському ліцею Слобожанської селищної ради, Балівському ліцею 

Слобожанської селищної ради, Партизанському ліцею Слобожанської селищної 

ради, виділити робітників в кількості від 3-чол. згідно додатку 3. 

6. Для проведення оповіщення військовозобов’язаних та постачальників техніки 

забезпечити виділення в особливий період на Ч+6.00 легкових автомобілів від 

підприємств (організацій) згідно додатку 4. 



7. Для проведення відправки військовозобов’язаних на  ОППЗВіТ Дніпровського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки (РТЦК 

та СП) забезпечити на Ч+24.00 автомобільною технікою від підприємств 

(організацій) згідно розрахунку додаток 5. 

8. Розпорядження довести до особового складу пункту збору територіальної громади 

Дніпровського району Дніпропетровської області та постачальників техніки. 

9. Розпорядження селищного голови від 17.02.2024 року 46/р/п «Про створення 

пункту збору військовозобов’язаних Слобожанської  територіальної громади» 

вважати таким, що втратило чинність. 

10. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами, контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

 

 
Селищний голова            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник селищного голови  

 

 

_______________ Сергій БОРИСОВ 

«___»________2024 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних       

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2024 

 

 



Додаток 1 

до розпорядження  

селищного голови  

08.02.2024  року № 55/р/п 

 

 

Список 

адміністрації пункту збору Слобожанської територіальної  громади Дніпровського району 

 

№ 

з/п 

Найменува

ння посади 

Основний склад Резервний склад 

П.І.Б. Адреса проживання П.І.Б. 
Адреса 

проживання 

1 2 3 4 5 6 

Управління пункту 

1 Начальник 

пункту 

Камінський 

Іван 

Миколайович 

 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників, 

12/116 

Лагода 

Людмила 

Василівна 

с-ще 

Слобожанське, 8 

Слобожанська 

9а/49 

2 Заступник з 

МПЗ 

Вусик Світлана 

Миколаївна 

 

 

с-ще Слобожанське, 

Слобожанська, 13/96 

Вергейчек 

Олена 

Леонідівна 

м. Дніпро, вул. 

Софії 

Ковалевської, 

53, кв. 128 

3 Комендант Шаповалов 

Ігор 

Васильович 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників, 28/30 

Борисов 

Сергій 

Семенович 

м. Дніпро вул. 

Староігреньська

, 148 б 

4 Лікар 

(фельдшер) 

Проскурня 

Світлана 

Володимирівна 

 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників, 12 

Григораш 

Сергій 

Анатолійови

ч 

с-ще 

Слобожанське, 

Будівельників, 

12 

5 Розклеювач 

наказів 

начальника 

РТЦК та 

СП 

Базилєєв 

Сергій 

Васильович 

 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників, 20/97 

Сакун 

Андрій 

Сергійович 

м. Дніпро, вул. 

Всеволода 

Нестайка, 3, кв. 

1 

6 Патрульний Воловіченко 

Євгеній 

Юрійович 

м. Дніпро, пр. 

Слобожанський 

16/96 

Ярина 

Максим 

Петрович 

с-ще 

Слобожанське, 8 

Слобожанська, 

17/97 

Відділення оповіщення і явки 

1 Начальник 

відділення 

Ільїн Андрій 

Володимирови

ч 

м. Підгородне 

вул. Ленінградська, 

81 

Сальникова 

Вікторія 

Миколаївна 

м. Підгородне, 

Низова,50 

2 Технічний 

працівник 

Житневич 

Тетяна 

Вікторівна 

 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників, 16/31 

Гамасенко 

Ольга 

Іванівна 

с-ще 

Слобожанське, 

Спортивна, 

2/100 

3 Посильний 

маршруту 

№1 

Мазур  

Олег 

Михайлович 

с-ще Слобожанське, 

Спортивна, 2/48 

Плющій 

Наталія 

Сергіївна 

м. Дніпро, вул. 

Артеківська 11, 

кв. 11 

4 Посильний 

маршруту 

№2 

Мельник  

Юрій 

Миколайович 

м. Дніпро, вул. 

Дарницька, 9/10 

Киричок 

Вікторія 

Вікторівна 

с-ще 

Слобожанське, 

Будівельників, 

18/27 



5 Уповноваж

ений 

селищної 

ради 

Чистяк 

Світлана 

м. Новомосковськ, 

вул. Гетьманська, 49, 

кв. 203 

Коломоєць 

Катерина 

Олександрів

на 

с-ще 

Слобожанське, 8 

Слобожанська, 

17/135 

6 Уповноваж

ений 

селищної 

ради 

Кардаільська 

Анастасія 

Олегівна 

 

м. Дніпро, 

пр.Слобожанський, 

35/17 

Середа 

Андрій 

Олександров

ич 

м. Підгородне, 

вул. Садова, 

буд. 16, 

 

Відділення формування і відправки команд 

1 Начальник 

відділення 

Шевченко 

Наталія 

Миколаївна 

с-ще Слобожанське, 

Героїв України,37/79 

Мірошніков 

Сергій 

Володимиро

вич 

с-ще 

Слобожанське, 

Володимирська, 

1/2/20 

2 Технічний 

працівник 

Олійник Тетяна 

Володимирівна 

 

 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників, 

18/132 

Демченко 

Марія 

Володимирі

вна 

с-ще 

Слобожанське, 

Будівельників, 

12/176 

3 Технічний 

працівник 

Суртаєва 

Світлана 

Володимирівна 

 

с-ще Слобожанське, 

Героїв України, 3/6 

Луценко 

Ірина 

Миколаївна 

с-ще 

Слобожанське, 

Будівельників, 

8/35 

4 Начальник 

команди 

Мазур Тетяна 

Миколаївна 

 

 

м. Дніпро, вул. 

Майська, 4 

Микитьон 

Людмила 

Олександрів

на 

с-ще 

Слобожанське, 

Слобожанська, 

15/110 

5 Начальник 

команди 

Шерстюк Ірина 

Володимирівна 

м. Дніпро, пр. 

Мануйлівський 75, 

кв 238 

Шевелєва 

Альона 

Олександрів

на 

м. Дніпро, 

пр.Слобожанський

106/61 

Група розшуку 

1 Начальник 

групи 

Дейнеко 

Олександр 

Володимирови

ч 

с-ще Слобожанське, 

Будівельників,9/1 

Шеремет 

Микола 

Олександров

ич 

с. 

Олександрівка, 

вул. 

Дніпровська, 16 

2 Дільничий 

інспектор 

поліції 

Сіваков 

Владислав 

Володимирови

ч 

с-ще Слобожанське, 

вул. Мічуріна, 41 

Волобой 

Олександр 

Олександров

ич 

с-ще. 

Слобожанське, 

вул. Мічуріна, 

41 

3 Посильний Гамасенко 

Роман 

Миколайович 

 

с-ще Слобожанське, 

вул.Спортивна,2/100 

Криворучко 

Оксана 

Федорівна 

с-ще 

Слобожанське, 

Будівельників, 

28/71 

4 Посильний Чиргин 

Сергій 

Григорович 

м. Підгороднє, вул. 

Сагайдачного, 41 

Деменко 

Наталія 

Андріївна 

с-ще 

Слобожанське, 

Теплична, 32/80 

Відділення оповіщення, збору і доставки 

Спепнянський старостинський округ 

1 Начальник 

відділення 

Болбас Ніна 

Іванівна 

с. Степове   

вул. слобожанська, 

5/6 

Назаренко 

Алла 

Петрівна 

с. Степове,  

вул.Нова,12 

2 Посильний Іванов Іван 

Сергійович 

с. Степове, 

вул. Слобожанська 

4/6 

Казьмін 

Олександр 

Петрович 

с. Степове, вул. 

Степова, 12 

3 Посильний Олісневич с. Степове, вул. Матвєєв с. Степове, вул. 



Віктор 

Васильович 

Ювілейна,26/2  Руслан 

Анатолійови

ч 

Миру,26/2 

4 Супроводж

уючий 

Кім 

 Оксана 

Леонідівна 

с. Степове, вул. 

Слобожанська, 10/12 

Назаренко 

Володимир  

Васильович 

с. Степове 

вул. 

Слобожанська, 

5/8 

Відділення оповіщення, збору і доставки 

Балівський старостинський округ 

1 Начальник 

відділення 

Черненко  

Наталія 

Григорівна 

с. Балівка, вул. 

Партизанська, 

93 

Нечай Ніна 

Олександрів

на 

с. Балівка, 

Лугова, 16 

2 Посильний Токаренко 

Дмитро  

Миколайович 

с. Балівка, вул. 

Партизанська, 15 

Бовт Ігор 

Сергійович 

с. Балівка, 

Калинова, 37/14 

3 Посильний Слободяник 

Віталій 

Миколайович 

с. Балівка, провул. 

Лісний, 7 

Лиша Ігор 

Миколайови

ч 

с. Балівка, 

Центральна, 65 

4 Посильний Ужиловська 

Валентина 

Павлівна 

с. Партизанське, 

Центральна, 1/29 

Кириленко 

Владислава 

Юріївна 

с. Балівка, вул. 

Сонячна, 22/3 

5 Супроводж

уючий 

Бовт Алла 

Віталіївна 

с. Балівка, Калинова, 

37/14 

Погрібна 

Олена 

Миколаївна 

с. Балівка, 

Степова, 17 

Відділення оповіщення, збору і доставки 

Партизанський старостинський округ 

1 Начальник 

відділення 

Буряк Іван 

Миколайович 

с. Партизанське, 

Лісна, 13б 

Мала Лариса 

Григорівна 

с. Партизанське, 

Центральна, 

1/144 

2 Посильний Щербатюк 

Валентина 

Вікторівна 

с. Партизанське, 

Центральна, 6/3 

Буряк 

Світлана 

Анатоліївна 

с. Партизанське, 

вул. Лісна, 13 б 

3 Посильний Кагал Неля 

Миколаївна 

с. Партизанське, 

вул. Лісна, 15 

Абдурахман

ов Руслан 

Мамазулінов

ич 

с. Партизанське, 

вул. Нова, 19 

4 Посильний Плугарьова 

Ольга 

Романівна 

с. Балівка, вул. 

Затишна, 17 

Крухмальов

а Катерина 

Олександрів

на 

с. Балівка вул. 

Центральна, 134 

5 Супроводж

уючий 

Томас Ілона 

Олександрівна 

с. Партизанське, 

Центральна, 64 

Золотарьов 

Володимир 

Володимиро

вич 

с. Партизанське, 

вул. Українська, 

26 

Відділення оповіщення, збору і доставки 

Олександрівський старостинський округ 

1 Начальник 

відділення 

Акімова 

Вікторія 

Миколаївна 

сел. Слобожанське, 

вул. Радісна, 147 

Гиркало 

Софія 

Миколаївна 

с. 

Олександрівка, 

вул. 

Шевченка,6/2 

2 Посильний Потопахіна 

Ганна 

Степанівна 

с. Олександрівка, 

вул.Українська,41 

Гусаковська  

Ганна 

Едуардівна 

с. 

Олександрівка, 

вул. 

Українська,7 



3 Посильний Маліков 

Андрій 

Сергійович 

с. Олександрівка, 

вул. Центральна,1 

Москалик 

Анастасія 

Сергіївна 

с. 

Олександрівка, 

вул. 

Шевченка,5/8  

4 Посильний Шульга 

Наталія 

Миколаївна 

с. Олександрівка, 

вул. Польова,47  

Желтовська 

Ольга 

Володимирі

вна 

с. 

Олександрівка, 

вул. Дослідна, 2 

Г  

5 Супроводж

уючий 

Тужикова 

Віта 

Василівна 

с. Олександрівка 

,вул. Дослідна, 58  

Чайка Олена 

Вікторівна 

с. 

Олександрівка, 

вул. Рибача, 30 

 

 

 

 

 

Секретар  селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до розпорядження  

селищного голови  

08.02.2024  року № 55/р/п 

 

Список 

резерву посильних в робочий час які виділяються в розпорядження начальника 

пункту збору - голови Слобожанської територіальної громади Дніпровського району 

для проведення мобілізаційних заходів на території Слобожанської  об’єднаної  

громади Дніпровського району 

 

№ п/п 
Найменування учбового 

закладу (підприємства) 
Прізвище та ініціали 

Час 

виділення 

1 2 3 4 

1.  Слобожанський ліцей 

ССР 

Дудинець Юрій Миколайович 
Ч+14,00 

2.  Слобожанський ліцей 

ССР 

Кот Вадим Віталійович Ч+14,00 

3.  Слобожанський ліцей 

ССР 

Бунецький Олексій Вікторович Ч+14,00 

4.  Слобожанський ліцей 

ССР 

Богосян Альберт Сергійович Ч+14,00 

5.  Слобожанський ліцей 

ССР 

Голендяєв Георгій Анатолійович Ч+14,00 

6.  Степнянський ліцей 

ССР 

Тарасенко Юрій Анатолійович Ч+14,00 

7.  Степнянський ліцей 

ССР 

Матвєєв Руслан Анатолійович Ч+14,00 

8.  Степнянський ліцей 

ССР 

Кнюпа Володимир Вікторович Ч+14,00 

9.  Степнянський ліцей 

ССР 

Чорний Володимир Миколайович Ч+14,00 

10.  Партизанський ліцей 

ССР 

Дручок Олена Вікторівна Ч+14,00 

11.  Партизанський ліцей 

ССР 

Береза Людмила Миколаївна Ч+14,00 

12.  Партизанський ліцей 

ССР 

Рудницький Олександр Федорович Ч+14,00 

13.  Балівський ліцей ССР Петрик Наталія Гртгорівна Ч+14,00 

14.  Балівський ліцей ССР Васильєв Генадій Олексійович Ч+14,00 

15.  Балівський ліцей ССР Косенко Ірина Миколаївна Ч+14,00 

16.  Балівський ліцей ССР Павленко Тетяна Петрівна Ч+14,00 

17.  Олександрівський ліцей 

ССР 

Поліванова Любов олексіївна Ч+14,00 

18.  Олександрівський ліцей 

ССР 

Шевченко Тетяна Олександрівна Ч+14,00 

19.  Олександрівський ліцей 

ССР 

Белова Світлана Олександрівна Ч+14,00 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)    Людмила ЛАГОДА 



Додаток 4 

до розпорядження  

селищного голови  

08.02.2024  року № 55/р/п 

 

Список 

виділення автомобільної техніки в розпорядження начальника пункту збору для 

проведення оповіщення на території Слобожанської  об’єднаної  громади 

Дніпровського району 

 

№ 

п/п 

Постачальник 

техніки 

Марка 

автомобіля 

Кількість Мета виділення Час 

виділення 

1 2 3 4 5 6 

1.  Слобожанська 

селищна рада 

 

Skoda Octavia 

A7 

1 Оповіщення 

військовозобов’язаних 

Ч+14,00 

2.  Слобожанська 

селищна рада 

Daewoo Lanos 1 Перевезення 

першочергових 

посильних 

Ч+4,00 

3.  Слобожанська 

селищна рада 

CITROEN 1 Оповіщення 

військовозобов’язаних 

Ч+14,00 

4.  КЗ «Центр 

надання 

соціальних 

послуг» 

 

Автомобіль 

VOLKSWAGEN 

CADDY 

1 Оповіщення 

військовозобов’язаних 

Ч+14,00 

5.  КЗ ССЦФЗН 

«Спорт для 

всіх» 

 

RENAULT 

DOKKER 

1 Оповіщення 

військовозобов’язаних 

Ч+14,00 

6.  Слобожанська 

селищна рада 

Автомобіль 

FIAT DOBLO 

1 Перевезення 

першочергових 

посильних 

Ч+4,00 

7.  Слобожанський 

ліцей ССР 

Автобус 

спеціалізований 

ЕТАЛОН 

А08116ІІІ-

0000020 

1 Перевезення 

військовозобов’язаних 

на ОППЗВіТ ДРТЦК 

та СП 

Ч+24.00 

 

 

 

Секретар  селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 



 

Додаток 5 

до розпорядження  

селищного голови  

08.02.2024  року № 55/р/п 

 

Список 

виділення автомобільної техніки в розпорядження начальника пункту збору для 

проведення відправки військовозобов’язаних Слобожанської  територіальної 

громади Дніпровського району на ОППЗВіТ Дніпровського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (РТЦК та СП) 

 

№ 

п/п 

Постачальник техніки Марка 

автомобіля 

Кількість Мета виділення Час 

виділення 

1.  КЗ «Слобожанський 

ЦКП" 

Автобус ПАЗ 

32053-07 

1 Перевезення 

військовозобов’язаних 

на ОППЗВіТ 

ДРТЦК та СП  

Ч+24.00 

2.  Олександрівський  

ліцей 

Автобус 

АTAMAN 

1 Перевезення 

військовозобов’язаних 

на ОППЗВіТ 

ДРТЦК та СП  

Ч+24.00 

3.  Слобожанський ліцей  Автобус 

спеціалізований 

ЕТАЛОН 

А08116ІІІ-

0000020 

1 Перевезення 

військовозобов’язаних 

на ОППЗВіТ  

ДРТЦК та СП  

Ч+24.00 

4.  КЗ «ДЮСШ" Мікроавтобус 

FORD 

TRANSIT 

1 Перевезення 

військовозобов’язаних 

на ОППЗВіТ 

ДРТЦК та СП  

Ч+24.00 

 

 

 

 

 

Секретар  селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 


